УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 49

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА г. СЕВЕРОМОРСКА

ПРИКАЗ

« ..2019 г.

О зачислении детей
в МБДОУ д/с № 49

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить детей согласно возрасту с 01.10.2019 г.

I Тервая младшая группа «Солнышко», возрастная категория 2-3 года, количество: 2 детей.
Первая младшая группа «Теремок», возрастная категория 2-3 года, количество: 2 детей.
Вторая младшая группа «Лопаренок», возрастная категория 3-4 года, количество: I
ребенок.
Средняя группа «Золотой ключик», возрастная категория 4-5 лет. количество: 2 детей.
Средняя группа «Чиполлино», возрастная категория 4-5 лет, количество: 2 детей.
Старшая группа «Колокольчик», возрастная категория 5-6 лет, количество: 1 ребенок.

Основание: заявление родителей (законных представителей), направление управления
образования администрации ЗАТО г. Североморск

Заведующий детским садом О.А. Короткая